Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação de contrato nº 058/2018 do Pregão Presencial             
nº 005/2018, publicado no Diário Oficial -  Edição 00896 de 16/05/2018- Pag. 005 do Município de Teodoro 
Sampaio comunica aos interessados que: 

Onde se lê: VALOR R$  208.500,00 (DUZENTOS E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS). 

Leia-se: 115.500,00 (CENTO E QUINZE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

Crispina das Graças P. Soares 

Responsável pelas Publicações 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br